
Synlighed er sagen, når vognenes færden skal følges. Med Frognes nye integrerede GPS -viewer kan al le operatører på cent ralen se og følge 
nøjagt igt, hvor hver vogn bef inder sig. Gevinsterne ved den integrerede GPS viewer er forbedret kundeservice i BookTerm og t ydeligere  
dokumentat ion af kørsler og regnskab i TaxiAdm.     
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Integreret GPS-viewer

GPS øger sikkerheden 
Med GPS- integrat ion kan operatøren f ra sin egen skærm følge en -
hver vogn, der er i alarm. Søgekr iter ier og visning af skærmkor t 
foretages direkte og indiv iduelt f ra pc’en. Vieweren kan der for v ise 
et dynamisk GPS kor t med al le bi ler, hvis der er behov for det. Sam-
t idig kan cent ralen enkelt v is akt ivere overvågning af vogne.  

GPS forbedrer kundeservicen
Operatøren kan ved turstar t, udover posit ioner ved taxameter- star t 
og taxameter- stop, se al le posit ioner før, under og ef ter turen.  
L igeledes vi l posit ion ved forgæves melding f ra vognen bl ive gemt. 
Visualiser ing af vognenes posit ion gør cent ralen i stand t i l at le -
vere hur t ig og korrekt informat ion t i l kunden ved fx rykning el ler  
reklamat ion. 

GPS dokumenterer driften 
Ved t v iv l om kørselsmønster og i forbindelse med dokumentat ion 
af både bookede ture og gadeture leverer v ieweren også klar og  
faktuel v iden om den aktuelle rute. Via detal jeret søgefunkt ion vises 
al le opsamlede posit ioner på en given vogn i en given per iode.

De bedste kort ved hånden
Kor tene i GPS -vieweren kommer f ra TeleAt las, verdens førende udby -
der af digitale t raf ikkor t. Dvs. kor tene er alt id opdaterede, nøjagt ige 
og nemme samt hur t ige at zoome ind og ud af.

Fingernem funktionalitet
Via pc’ens numeriske tastatur kan operatøren hur t igt zoome og med 
musen bevæge sig rundt på kor tet.

Positioner gemmes
Alle indsamlede posit ioner bl iver gemt i f lere uger, og udvalgte  
posit ioner – fx taxameter- star t og taxameter- stop – kan gemmes så 
længe, der er behov for det.

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Nøjagt ige og opdateret TeleAt las-kor t

Tr inløs zoom


